TC Blau-Weiss Vaihingen-Rohr e.V.

Heßbrühlstraße 64 Tel.: 0711 / 780 19 65 e-mail: info@tc-blau-weiss.com

Jahr

70565 Stuttgart-Vaihingen Fax: 0711 / 780 06 73 www.tc-blau-weiss.com



Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft in den Tennisclub Blau-Weiss Vaihingen-Rohr e.V. als aktives / passives Mitglied (unzutreffendes bitte streichen).

Mir ist bekannt, dass die Mitgliedschaft mit dem 1.1. des laufenden Kalenderjahres beginnt. Die Spielberechtigung erhalte ich mit der vollständigen Bezahlung der Aufnahmegebühren* und des Jahresbeitrags.

		* z.Zt. wird keine Aufnahmegebühr erhoben
Die Kündigung der Mitgli		egelungen der Satzung erkenne ich an. Kalenderjahres möglich. Sie bedarf der Schriftform und der E-Mail Eingang erfolgen.
	den	
Ort	den Datum	Unterschrift
		bei Minderjährigen Unterschrift des gesetzlichen Vertreters
	en Newsletter des TC BW erhalte es im Club informiert werden.	n und über Neuigkeiten, Termine, Aktivitäten und
Stammdatenblatt Mitgl	lieder (bitte schwarz umrahmte Bere	eiche ausfüllen)
Name		Geburtsdatum
Vorname I		ī
Straße/Postfach		Telefonnummer
PLZ	Wohnort	
		_
Beruf (Angabe freiwillig)		
Eintritt	Mail-Adresse	
, , ,		

SEPA - Lastschriftmandat

Mandatsreferenznummer:													
Gläubiger-Identifikationsnummer:			DE89ZZZ00000489187										
Vorname und Name (Kontoinhab	er)									 			
Straße und Hausnummer										 			
Doubleitechland Ort										 			
Postleitzahl und Ort													
Kreditinstitut (Name)				. 						 			
D E													
IBAN						-						•	
BIC/SWIFT													
	don												
Ort	den			•	-	Unte	rschr	ift		 			

1. Einzugsermächtigung

Ich ermächtige den Tennisclub TC Blau-Weiss Vaihingen-Rohr e.V. widerruflich, die von mir zu entrichtenden Beiträge ab Fälligkeit, zu Lasten meines oben genannten Bankkontos einzuziehen.

2. SEPA-Lastschriftsmandat

Ich ermächtige den Tennisclub TC Blau-Weiss Vaihingen-Rohr e.V. Zahlungen von meinem oben genannten Bankkonto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tennisclub Blau-Weiss Vaihingen-Rohr e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

3. Datenschutz

Der Tennisclub Blau-Weiss Vaihingen-Rohr e.V. behandelt die personenbezogenen Daten seiner Mitglieder entsprechend der aktuellen Datenschutzgrundverordnung mit Anwendbarkeit ab dem 25.05.2018. Die detaillierten Datenschutzbestimmungen sind auf unserer Vereinswebsite (www.tc-blau-weiss.com) einsehbar.

Allgemeine Fragen zur TC BW Vereinsarbeit*

1.	Interesse an sportlicher Mitwirkung							
	Ich habe Interesse in einer Clubmannschaft des TC BW Vaihingen-Rohr mitzuspielen							
	Meine aktuelle Leistungsklasse ist:							
	Ich habe bereits aktiv gespielt in:							
	Liga:							
	AK:							
2.	Unterstützung in der Vereinsorganisation							
	Ich habe Interesse den TC BW in der Vereinsorganisation z.B. bei Events zu unterstützen							
	Zutreffendes bitte ankreuzen:							
	Organisation von (Breitensport-)veranstaltungen							
	Stuttgarter Stadtpokal (25.000 US\$ Damen-Weltranglistenturnier)							
	Generelle Vereinsarbeit in der Vorstandschaft							
3.	Networking und Akquise							
	Ich bin bereit den TC BW auf etwaige Art und Weise zu unterstützen							
	Zutreffendes bitte ankreuzen:							
	Sachmittelunterstützung für Veranstaltungen							
	Ich/meine Firma habe/n Interesse sich werblich beim TC BW zu engagieren							

^{*} Diese Angaben basieren auf absoluter Frewililligkeit und dienen den Verantwortungsträgern im TC BW letztlich lediglich zu Informationszwecken